Ambapuyms

H MognucaHo umpposon
nognucbto: AMéapLymsaH

Maprapl/lTa MaprapuTta ApanHoBHa
[ara: 2024.02.28
ApPanHOBHA 124509 +03'00

YupexgaeHue

060c06/1eHHOe noapasaeneHne
Yupegutens

HanmeHoBaHue opraHa,
OCYLLLECTBNAOLLEr0 NOHOMOUUS
3"pepuTtens

Buj hmHaHcoBoro obecneyeHns
(BenTenbHOCTM) yupexaeHus
MepuognyHOCTL: KBapTa.TbHas, roosas

EanHnLa nsmepeHms: py6

Kog
HavnmeHoBaHuWe nokasatens cTpo
Ku
1 2
1.06a3aTenbCTBa TeKyLLero (0T4eTHOro)
(hMHaHCOBOro roja no pacxodam, BCEro 200
BTom uuncne
430K/ ONNaThl TPyAa YUpexXaeHnii 200
B3HOCbI MO 0653aTeNbHOMY COLANbHOKTY
CTpaxoBaHuio 200

lMpouyas 3aKyrnka ToBapoB, pa6oT H ycnyr
Ana obecneyeHns roc. (MyHUL,.) HyxXq, 200

200
Ynnara Hafora Ha U.M>TfECTBO
OpraHu3auni v 3eMenbHOro Hanora 200
Ynsara npounx Hanoros, c60poB 200
Ynnata uHbIX nnatexeii 200

Ntoro

2.0653aTenbCTBa TEKyLLero (0T4eTHOro)
(h1HaHCOBOrO roga Mo BbrLaTam

MCTOYHNKOB (DMHAHCUPOBaHUA Aeduunta
yupexaeHus, BCero 510

OTYET

00 0643aTeNIbCTBAX YUPEXKAEHNA

Ha 1aHBapsa 2024r.

MyHULUMNanbHoe aBTOHOMHOE YUpexeHne AonoNHUTENbHOr0 06pa3oBaHNA MyHULMNanbHOro o6pasosaHus ropod KpacHogap "MexXLWKoNbHbI

3CTeTUYECKUIA LeHTp"

AaMUHMCTpaumMs S’ HUUMnanbHoro o6pasossHua |- KpacHonnp

Cy6cuann Ha BbIMOMHEHWE MyHULMNANLHOTO 3adanuns

Kog no 6tofpKeTHOI KnaccugmkaLmm

925.00000000000000.111

925.00000000000000.119

925.00000000000000.244
925.00000000000000.247

925.00000000000000.851
925.00000000000000.852
925.00000000000000.853

YTBEPXAEHO
MNaHoBbIX
Ha3HaueHuit

252 416 690,00

183 468 232,80

54 817 174,74

6 493 764,52
7351 981,98

220 000,00

65 406,00
129,96

252 416 690,00

Obsa3arenscTsa

npuHATbIE 0653aTeNbCTBa

MpuHUmaemble

ob6s3aTenscTBa
BCEro

252 416 690,00

183 468 232,80

54 817 174,74

6493 764,52
7351 981,98

220 000,00

65 406.00
129,96

252416 690,00

/BHux ¢
npyMeHeHnem
KOHKYPETHbIX

cnoco6os

7

AEHeXHble

ob6a3aTenbCTBa

252 416 690,00

183 468 232,80

54 817 174,74

6493 764,52
7351 981,98

220 000,00

65 406,00
129,96

252 416 690.00

dopma no OKY [,

[Jata

no OKMo

no OKTMO
no OKMo

no OKEN

McnonHeHo
[EHEXHbIX
0643a3eNbCTB

252 416 690,00

183 468 232,80

54 817 174,74

6 493 764,52
7351 981,98

220 000,00

65 406,00
129,96

252 416 690,00

Kofibl
0503738
31,12.2023r.

51355897

03401372000

925

383

He ucnonHeHo

NPUHSATBIX
NPUHATBIX
LEHEXHbIX
0653aTeNbCTB
0653aTeNbCTB
10 n



BTtom uuncne

3.0653aTenbcTBa (hMHAHCOBbIX FOA0B,
CneayoLLmX 3a TeKyL MM (0 TYETHbIM)

(h1LUATICOBLIM TOAOM, BCEro: 700
BTom uuncne
no pacxogam, BCero 800
M3 HUX:
ouYepeaHOro GUHaHCOBOrO roaa,
BCEro 810
BTOM uucne
nepBoOro rofa, CAeAy W ero 3a
ouyepeAHbIM, BCETO 820
BTOM uncne
BTOPOro roja, cnepyloun(ero sa
ouyepeAHbIM, BCETO 830
BTOM uucne
Ha UHble oucpepllbie roga, Bcero 840
BTOM uncne
No UHbLIM 06A3aTeNbCTBAM, BCETO 850
M3 HUX;
N0 OTNOXEHHbIM 06s:laTenbcTBam,
BCEro 860
"3 Hux;
no BbLINNATAM UCTOYHUKOB
GuHaHCcUpoOBaHUSA AeuUlNTa yupen<peHus 900
NToro 999
Pykosogutens
nagHbIid |
VoI
ueHTpanmsepalUgE ANA < 28 nx -,
6>'xranrepu® O [, O AN E ?217ryA
te A mAVEIOS- +AyO Ny

(AOMKHOCTB)

AmGapuymsH M /1,
(pacudpoBka noanuncu)

W.B. TkauyeHKo
(pacwumdposka nognmcu)

(nognucek)

789 010 700,00 5015 649,62
789 010 700,00 5015 649,62
4 884 634,79
4 884 634,79

1 041 427 390,00 257 432 339,62

PykoBoguTenb mHaHCOBO-

3KOHOMWYECKOIA CyXObl (noanuck)
LicnTpTuosaHnus yxneiTcpus
PykosoanTens
(YnonHOMOYeHHOE NNL0) (BOMKHOCTB)

(pacLundposka noanucu)

(TenedhoH, e-mail)

131 014,83

131 014,83 X

252 547 704,83 252 416 690,00

(pacLumdpoBka nognucu)

5015 649,62 131 014,83
5015 649,62 131014.83
4 884 634,79
4 884 634,79
5015 649,62 131 014,83

(HammeHoBaHue, OIPH, VNHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(nognuce)

(pactumdposKa NogmMcK)



YupexneHue

ObocobneHHoe noapasaeneHne
Yupegutens

HavimeHoBaHMe opraHa,
OCYUrecTB/IAIOLLEr0 NOAHOMOUNS
yupeauTens

Bug dvHaHCOBOTO 0becneyeHus
(neATenbHOCTK) yupexaeLurs
MepnoanyHOCTb: KBapTa/bHasi, rofoBas

EAMHMLA U3MepeHus: py6

Kog
Hav.MeHOBaHWe nokasatens cT120
Kn
1 2
1.0653aTeNbCTBA TEKYLLEro (OTHETHOr0)
(MHaHCOBOrO roja no pacxofam, BCero 200

nTOM yucne

Mpouyas 3aKynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
onA obecneyeHms roc. (My'HHL,) HyXz, 200

200
Yruarta npounx Hanoros, c60pos 200
Ynnata UHbl.X Nnatexei 200
2.0653aTenbCTBa TEKyLLero (0TYeTHOro)
(hMHAHCOBOrO rofa Mo BbILILITaM
MCTOYHUKOB (hMHAHCMpOBaHWs aednunTa
yUpexzeHns, Bcero 510

BTom uncne

3.0653aTenbCTBA PUHAHCOBBLIX FOAOB,
cnefyrowmx 3a TeKyLWwmnm (0THerHbl.m)
(hMHAHCOBbLIM roAoM, BCEro; 700

OTYET

06 06513aTeNbCTBAX YUpeXaeHUs

Ha 1aHBapsa 2024r.

MyHULMNanbHOe aBTOHOMHOE YUpeX/eHe AONONHUTENbHOTO 06pa3oBaHUs MYHULMNANbHOTO 06pa3oBaHus ropos KpacHogap "M ex LW KoAbHbIH

3CTeTUYECKNA LeHTp"

AIMUHACTPaLMs MyHULMNaNbHOro 06pasoBaHis r.KpacHogap

11peAnpHHUMAT.AEATCNbIIOCTD

Kop no 61opkeTHOM Knaccutmkaumm

925.00000000000000.244
925.00000000000000.247
925.00000000000000.852
925.00000000000000.853

YTBEPXEHO
NNaHOBbIX
HasHayeHui

18 192 079,79

18 065 283,62
32 159,15
14 735,92
79 901.10

132 336 800,00

NpUH1MaeMble
06a3aTenLCTBa

O6s3aTenbcrea

NpuHATLIE 0653aTeNbCTBA

13 HIAX C
NpYMEHEHNEM
BCEro
KOHKYPETHbIX
cnoco6oB
6 7
17 750 736,98

17 623 940,81
32 159,15
14 735,92
79 901,10

[leHeXHble
ob6s3aTenscTa

17 750 736,98

17 623 940,81
32 159,15
14 735,92
79 901,10

Ddopma no OKY [}

[fata

no 01CTMO
no OKMO

no OKEN

WcnonHeHo
[EHEXHbIX
0653aTeNLCTB

17750 736,98

17 623 940,81
32 159,15
14 735,92
79 901,10

koAbl
0503738
31.12.2023r.

51355897

03401372000

925

383

He ncnonHeHo

NPUHATBIX
MpUHATLIX
[IEHEXHDBIX
0653aTeNbCTB
0653aTeNbCTB
10 n



BTom uncne
no pacxofjam,Bcero
U3 HUX:

ouepeiHo1X) thrHaHCOBOrO rofa,
BCEro

BTOM uucne

NepBOro rofa, CleAyHoLero 3a
o4epeHbIM, BCEro

B TOM 4uncne

BTOPOrO rofja, CreaytoLLero 3a
o4epeaHbIM, BCEro

BTOM 4ucne

Ha VHble o4epeHble rofa, BCcero
BTOM 4ucne
N0 MHbIM 0653aTeNbCTBAM, BCErO
W3 HKX:

o OT/NIOXeHHbIM 0653aTenLCTBaM,

BCero

U3 HUX;

Mo BbiNaram UCTOYHMKOB

(hMHaHCMpPOBaHUS AednLMTa YUpeXaeHNs

NToro

PykosoauTens

[naBHbIii Byxrantep
(pykoBoguTenb (no
LieHTPpan130BaHHoN
6yxranTepun)

(BOMKHOCTB)

800

810

820

830

840

850

860

900

AmBapuymsH M.A.
(pacLumtpoBka noAnmncu)

W.B. TkaueHKo
(pacwumdposka nognucun) V.

(nognuce)

132 336 800,00

17 750 736,98

b PyKoBOAMTENb (PUHAHCOBO-

3KOHOMUYECKO CNyXObl (noanuce)
LieHTpunuansaHnus byx antenus
PykoBoauTenb
(YnonHOMOY€eHHOE ML) (monxHOCTb)

(pacLumdpoBka nognucu)

(TenedoH, e-mail)

17 750 736,98 17 750 736,98

E W KysHeLosa
(pacLumpoBka nognucy)

(HanmeHoBaHwve, OMPH, LU-LL.KIW, mecToHaxoxaeHue)

(nognwce)

(paclumcpoBka noanucy)



		2024-02-28T12:45:09+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна




